
Maršrutas Nr. 4  „Ligoninė-Prūsaliai-Linelis“ (darbo dienomis)

  Stotelės km km atv. išv. atv. išv. atv. išv. atv. išv. atv. išv. atv. išv. atv. išv. atv. išv. atv. išv. atv. išv. atv. išv. atv. išv. atv. išv.

Ligoninė 13.3 5.46 5.47 6.40 6.40 7.55 8.00 9.10 9.10 10.29 10.30 11.39 11.40 12.50 12.50 14.09 14.10 15.20 15.20 15.59 16.00 17.10 17.15 18.50 18.50 19.50 19.50

„Ryto“ pagrindinė 0.8 12.5 5.44 5.48 6.38 6.42 7.53 8.02 9.08 9.12 10.27 10.32 11.37 11.42 12.47 12.52 14.06 14.12 15.18 15.22 15.57 16.02 17.08 17.16 18.48 18.51 19.47 19.52

J.T. Vaižganto g. 1.2 12.1 5.43 5.49 6.37 6.44 7.51 8.04 9.06 9.14 10.25 10.34 11.36 11.43 12.45 12.54 14.05 14.14 15.17 15.23 15.54 16.04 17.06 17.18 18.47 18.53 19.46 19.54

Vaišvilos g. 1.4 5.5 6.45 8.05 9.15 10.35 11.44 12.55 14.15 15.24 16.05 17.19 18.54 19.55

Paprūdžio g. 2 11.3 5.42 5.51 6.36 6.46 7.48 8.06 9.04 9.16 10.23 10.37 11.34 11.46 12.43 12.56 14.03 14.17 15.15 15.26 15.53 16.06 17.04 17.20 18.45 18.55 19.44 19.56

Aikštė 2.4 10.9 5.41 5.52 6.35 6.48 7.46 8.08 9.02 9.18 10.22 10.39 11.32 11.48 12.41 12.58 14.02 14.19 15.13 15.28 15.52 16.08 17.02 17.22 18.44 18.56 19.42 19.58

Stotis 3 10.3 5.40 5.54 6.33 6.51 7.45 8.10 9.00 9.20 10.20 10.41 11.30 11.50 12.39 13.00 14.00 14.21 15.11 15.30 15.50 16.10 17.00 17.23 18.42 18.58 19.40 20.00

Oginskio rūmai 3.5 9.8 5.55 6.31 6.53 7.43 8.12 8.58 10.42 11.28 11.52 12.37 14.22 15.10 16.12 16.58 17.26 18.41 19.00 19.39

„Litagra“ 4 9.3 5.56 6.3 6.54 7.42 8.13 8.57 10.43 11.27 11.53 12.36 14.23 15.09 16.14 16.57 17.27 18.40 19.01 19.38

Techninių apž. c. 4.4 8.9 5.57 6.29 6.55 7.40 8.15 8.56 10.45 11.25 11.54 12.35 14.24 15.08 16.15 16.56 17.28 18.38 19.02 19.37

Kryžkelė 4.9 8.4 5.58 6.28 6.56 7.38 8.16 8.54 10.46 11.24 11.55 12.34 14.26 15.06 16.16 16.54 17.30 18.36 19.03 19.36

Saulės gimnazija 5.5 7.8 6.00 6.27 6.58 7.36 8.18 8.52 10.48 11.22 11.57 12.32 14.28 15.04 16.17 16.52 17.32 18.34 19.04 19.35

Kučinsko g. 6 7.3 6.02 6.26 6.59 7.34 8.20 8.50 10.50 11.20 11.59 12.3 14.30 15.02 16.19 16.50 17.34 18.32 19.06 19.34

AB „Vičiūnai“ 6.6 6.7 6.04 6.25 7.10 7.32 8.22 8.48 10.52 11.18 12.01 12.28 14.32 15.00 16.21 16.48 17.36 18.30 19.10 19.32

Kaušėnai I 7.1 6.2 6.06 6.23 7.11 7.3 8.24 8.46 10.54 11.16 12.03 12.26 14.34 14.58 16.23 16.46 17.38 18.28 19.12 19.30

KaušėnaiII 7.9 5.4 6.07 6.22 7.13 7.29 8.26 8.44 10.56 11.14 12.05 12.24 14.35 14.56 16.25 16.45 17.39 18.26 19.13 19.28

S/b ,Babrungas" 8.9 4.4 6.08 6.21 7.14 7.28 8.28 8.42 10.58 11.12 12.07 12.22 14.36 14.54 16.27 16.43 17.40 18.24 19.14 19.27

Prūsaliai 10 3.3 6.10 6.19 7.16 7.26 8.30 8.40 11.00 11.10 12.10 12.20 14.38 14.52 16.30 16.40 17.42 18.22 19.15 18.25

Paukštynas 12 6.13 7.19 8.32 11.02 12.12 14.42 16.33 17.46 19.17

s/b ,,Vaivorykštė" 6.17 7.24 8.37 11.07 12.17 14.48 16.38 18.18 19.22

„Linelis“ 13.8 6.15 6.15 7.22 7.22 8.35 8.35 11.05 11.05 12.15 12.15 14.45 14.45 16.35 16.35 17.50 18.15 19.20 19.20

Maršrutas Nr. 4  „Ligoninė-Prūsaliai-Linelis“     (šeštadienį, sekmadienį ir švenčių dienomis)

Nuo spalio 15 d. iki gegužės 15 d.
  Stotelės km km atv. išv. atv. išv. atv. išv. atv. išv. atv. išv. atv. išv. atv. išv. atv. išv. atv. išv. atv. išv. atv. išv. atv išv.

Ligoninė 13.3 5.46 5.47 6.40 6.40 7.55 8.00 9.10 9.10 10.29 10.30 11.39 11.40 12.50 12.50 15.59 16.00 17.10 17.15 18.50 18.50 18.49 18.50 20.05 20.05

„Ryto“ pagrindinė 0.8 12.5 5.44 5.48 6.38 6.42 7.53 8.02 9.08 9.12 10.27 10.32 11.37 11.42 12.47 12.52 15.57 16.02 17.08 17.16 18.48 18.52 18.47 18.51 20.03 20.07

J.T. Vaižganto g. 1.2 12.1 5.43 5.49 6.37 6.44 7.51 8.04 9.06 9.14 10.25 10.34 11.36 11.43 12.45 12.54 15.54 16.04 17.06 17.18 18.47 18.53 18.45 18.53 20.01 20.08

Vaišvilos g. 1.4 5.50 6.45 8.05 9.15 10.35 11.44 12.55 16.05 17.19 18.54 18.54 20.09

Paprūdžio g. 2 11.3 5.42 5.51 6.36 6.46 7.48 8.06 9.04 9.16 10.23 10.37 11.34 11.46 12.43 12.56 15.53 16.06 17.04 17.20 18.45 18.56 18.44 18.55 19.59 20.11

Aikštė 2.4 10.9 5.41 5.52 6.35 6.48 7.46 8.08 9.02 9.18 10.22 10.39 11.32 11.48 12.41 12.58 15.52 16.08 17.02 17.22 18.44 18.58 18.42 18.56 19.57 20.13

Stotis 3 10.3 5.40 5.54 6.33 6.51 7.45 8.10 9.00 9.20 10.20 10.41 11.30 11.5 12.39 13.00 15.50 16.10 17.00 17.23 18.42 19.00 18.40 18.58 19.55 20.15

Oginskio rūmai 3.5 9.8 5.55 6.31 6.53 7.43 8.12 8.58 10.42 11.28 11.52 12.37 16.12 16.58 17.26 18.41 19.00 19.54

„Litagra“ 4 9.3 5.56 6.30 6.54 7.42 8.13 8.57 10.43 11.27 11.53 12.36 16.14 16.57 17.27 18.40 19.01 19.53

Techninių apž. c. 4.4 8.9 5.57 6.29 6.55 7.40 8.15 8.56 10.45 11.25 11.54 12.35 16.15 16.56 17.28 18.38 19.02 19.52

Kryžkelė 4.9 8.4 5.58 6.28 6.56 7.38 8.16 8.54 10.46 11.24 11.55 12.34 16.16 16.54 17.30 18.36 19.03 19.51

Saulės gimnazija 5.5 7.8 6.00 6.27 6.58 7.36 8.18 8.52 10.48 11.22 11.57 12.32 16.17 16.52 17.32 18.34 19.04 19.50

Kučinsko g. 6 7.3 6.02 6.26 6.59 7.34 8.20 8.50 10.50 11.20 11.59 12.30 16.19 16.5 17.34 18.32 19.06 19.49

AB „Vičiūnai“ 6.6 6.7 6.04 6.25 7.10 7.32 8.22 8.48 10.52 11.18 12.01 12.28 16.21 16.48 17.36 18.30 19.10 19.47

Kaušėnai I 7.1 6.2 6.06 6.23 7.11 7.30 8.24 8.46 10.54 11.16 12.03 12.26 16.23 16.46 17.38 18.28 19.12 19.45

KaušėnaiII 7.9 5.4 6.07 6.22 7.13 7.29 8.26 8.44 10.56 11.14 12.05 12.24 16.25 16.45 17.39 18.26 19.13 19.43

S/b ,Babrungas" 8.9 4.4 6.08 6.21 7.14 7.28 8.28 8.42 10.58 11.12 12.07 12.22 16.27 16.43 17.40 18.24 19.14 19.42

Prūsaliai 10 3.3 6.10 6.19 7.16 7.26 8.30 8.40 11.00 11.10 12.10 12.20 16.30 16.40 17.42 18.22 19.15 19.40

Paukštynas 12 6.13 7.19 8.32 11.02 12.12 16.33 17.46 19.17

s/b ,,Vaivorykštė" 6.17 7.24 8.37 11.07 12.17 16.38 18.18 19.37

„Linelis“ 13.8 6.15 6.15 7.22 7.22 8.35 8.35 11.05 11.05 12.15 12.15 16.35 16.35 17.50 18.15 19.20 19.35

Maršrutas Nr.4 „Ligoninė-Prūsaliai-Linelis“

(Papildomai mokslo metų darbo dienomis)

  Stotelės km km atv išv. atv. išv. atv. išv. atv. išv.

Ligoninė 13 12.55 12.55 14.05 14.05 14.50 14.50 16.01 16.03

„Ryto“ pagrindinė 0.8 13 12.53 12.57 14.04 14.07 14.48 14.52 15.59 16.05

J.T. Vaižganto g. 1.2 12 12.51 12.59 14.02 14.09 14.46 14.54 15.57 16.07

Vaišvilos g. 1.4 13.00 14.10 14.55 16.08

Paprūdžio g. 2 11 12.49 13.02 14.00 14.11 14.44 14.57 15.55 16.10

Aikštė 2.4 11 12.47 13.04 13.58 14.13 14.42 14.59 15.53 16.12

Stotis 3 10 12.45 13.06 13.56 14.15 14.40 15.01 15.51 16.15

Oginskio rūmai 3.5 9.8 13.07 13.55 15.02 15.50

„Litagra“ 4 9.3 13.08 13.54 15.03 15.49

Techninių apž cent.4.4 8.9 13.09 13.53 15.04 15.48

Kryžkelė 4.9 8.4 13.11 13.51 15.06 15.46

Saulės gimnazija 5.5 7.8 13.13 13.49 15.08 15.44

Kučinsko g. 6 7.3 13.15 13.47 15.10 15.42

AB „Vičiūnai“ 6.6 6.7 13.17 13.45 15.12 15.40

Kaušėnai I 7.1 6.2 13.19 13.43 15.14 15.38

KaušėnaiII 7.9 5.4 13.21 13.41 15.16 15.36

S/b ,Babrungas" 8.9 4.4 13.23 13.39 15.18 15.34

Prūsaliai 10 3.3 13.25 13.37 15.20 15.32

Paukštynas 12 13.28 15.23

s/b ,,Vaivorykštė" 13.33 15.28

„Linelis“ 14 13.31 15.26


